Graduatoria Al55- PNRR2-D.D.G. n. 3059/2024 - D.M. n. 205/2023- rettificata al 17 luglio 2025 -REGIONE VENETO

Regione responsabile

Regione destinataria

Procedura

C

Nome

Inclusione con riserva

Diritto alla riserva del 30%

Punteggio prova scritta

Punteggio prova orale

Punteggio titoli

Punteggio totale

LOMBARDIA

VENETO

Al55

Muzzupapa

Rossano

88.00

86.50

27.50

202.00




